Уведомление о принятии к рассмотрению жалобы акционерного общества «СТП-Липецкое станкостроительное предприятие» (далее – АО «СТП-ЛСП») от 9 января 2020 года исх. N ЛСП-2/1 (вх. N 95 от 14 января 2020 года) на действия заказчика – акционерного общества «Научно-производственное объединение «Сплав» имени А.Н. Ганичева» (далее – АО «НПО «Сплав» им. А.Н. Ганичева») при проведении запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку плоскошлифовального станка 3Д711В1 с УЦИ или эквивалента (далее – запрос котировок в электронной форме) (реестровый номер извещения 31908666321).

14 января 2020 года вх. N 95 в Управление Федеральной антимонопольной службы по Тульской области поступила жалоба ООО «СТП-ЛСП» от 9 января 2020 года исх. N ЛСП-2/1 на действия заказчика – АО «НПО «Сплав» им. А.Н. Ганичева» при проведении запроса котировок в электронной форме (реестровый номер извещения 31908666321).

Содержание жалобы: заявитель полагает, что АО «НПО «Сплав» им. А.Н. Ганичева» проводит запрос котировок в электронной форме (реестровый номер извещения 31908666321) с нарушением законодательства о закупках.

Жалоба ООО «СТП-ЛСП» от 9 января 2020 года исх. N ЛСП-2/1 (вх. N 95 от 14 января 2020 года) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Рассмотрение жалобы назначено на 22 января 2020 года в 14 часов 00 минут (по московскому времени) по адресу: г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2, кабинет 40.